Testimonios fueron presentes al dito acto los muy honorables e circunspectos cavalleros mossen Johan
de Moncayo, regent el officio de la Governacion del regno de Aragon, e mossen Martin de Lanuça, bayle
general del dito regno, conselleros del senyor rey.

Lo qual fecho, stando el dito senyor rey lugartenient, segunt dito es, en su cadira reyal e present el
dito Justicia de Aragon, jutge en la Cort, la sobredita Cort e los quatro braços de aquella constituyeron
e ordenaron procuradores, sindicos e actores suyos e del dito regno a los honorables en Miguel Homedes
e en Miguel Lopez, mercaderes habitantes en la ciudat de Çaragoça, qui en la dita Cort eran presentes,
a los quales a entramos ensemble atorgaron e daron pleno e bastant poder a vender censales sobre el
dito regno e General de aquel, e a confessar demandas por razon de los ditos censales, e oyr sentencias
e acceptar aquellas, e a substituyr procuradores a ciertos actos, segunt que largament es contenido en
el dito sindicado, que fue testificado por mi, dito Domingo Aznar, notario, e es del tenor siguient:

Sindicado a vender censales sobre el regno e General de Aragon.

“In Dei nomine, amen. Noverint universi quod anno a nativitate Domini [f. 304v] millesimo quadringen -
tesimo quinquagesimo, die intitulata decima septima mensis julii, convocata et congregata Curia generali
aragonensium in civitate Cesarauguste, videlicet, in quadam sala domorum Deputationis regni Aragonum
sitarum in dicta civitate quam Curiam excellentissimus princeps et dominus dominus Johannes, Dei gratia
rex Navarre, infans et Gubernator generalis Aragonum et Sicilie, dux Nemosensis, Montisalbi et Petrefidelis,
comes Ripacurcie et dominus civitatis Balaguarii, locumtenens generalis serenissimi ac victoriossissimi
principis et domini domini Alfonsi, regis Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Hungarie,
Iherusalem, Maiorice, Sardinie et Corsice, comitis Barchinone, ducis Athenarum et Neopatrie ac etiam
comitis Rosillionis et Ceritanie, nunch feliciter regnantis, ipso domino rege a regnis Aragonum et Valencie
ac principatu Catalonie absente, aragonensibus in dicta civitate Cesarauguste celebrat de presenti; eadem
domino rege locumtenente in suo regali solio sedente, presente et interveniente multum honorabili et
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circunspecto viro dompno Ferrario de Lanuça, milite, dicti domini regis consiliario ac Justicia Aragonum,
tanquam iudice in dicta Curia, in quaquidem Curia et celebratione eiusdem interfuimus et presentes
fuimus pro quatuor brachiis dicti regni sequentes, videlicet: pro brachio Ecclesie nos, Georgius de Bardaxi,
episcopus Tirasone, Carolus d’Urries, abbas Montisaragonum, frater Bernardus Cardona, abbas monasterii
Sancte Fides, Alvarus de Heredia, prior monasterii Sancte Christine, Ferdinandus Calvo, canonicus et
infirmarius sedis Cesarauguste, procurator reverendissimi domini Dalmacii, archiepiscopi Cesarauguste,
frater Egidius Martini, procurator reverendi dompni fratris Petri Raymundi Çacosta, castellani Emposte,
Martinus de Vera, prior, et Johannes Prat, canonicus et operarius sedis Cesarauguste, procuratores capituli
eiusdem sedis, Fredericus d’Urries, canonicus et decanus sedis Oscense, procurator capituli eiusdem sedis,
Lupus de Conchiellos, canonicus sedis Tirasone, procurator capituli eiusdem sedis, Franciscus Ninot,
canonicus et elemosinarius ecclesie Sancte Marie Maioris Cesarauguste, procurator eiusdem ecclesie,
frater Sancius Savalça, procurator reverendi abbatis Sancti Iohannis de Pinna, omnes de brachio Ecclesie
et dicti regni et totum dictum brachium in dicta Curia legitime congregatum.

Et nos, Jacobus de Luna, Petrus d’Urrea, Eximinus d’Urrea, Jauffredus de Castro, Gueraldus d’Espes,
minor dierum, Raymundus Cerdan, miles, procurator serenissime domine Marie, Dei gratia regine
Aragonum, ut domine civitatis Burgie et ville Magallonis, Ludovicus de Sanctangel, procurator dicti domini
regis Navarre ut comitis Ripacurcie, Raymundus de Palomar, procurator nobilis Filipi Galcarandi de Castro,
Johannes de Gurrea, procurator nobilis Lupi Eximini d’Urrea, Garsias de Chalez, procurator nobilis Johannis
de Luna, Ludovicus Sancii de Calataiubi, procurator nobilium Artaldi d’Alagon et Leonardi d’Alagon,
omnes de brachio nobilium dicti regni ac totum dictum brachium in dicta Curia legitime congregatum.

Et nos, Lupus de Gurrea, maior dierum, Martinus de Gurrea, Johannes Eximini Cerdan, Berenguarius
de Bardaxi, Petrus Eximini d’Embun, Johannes Gilbert, [f. 305r] Manuel d’Arinyo, Remirus de Funes, Petrus
de Pomar, Bernardus de Cosco, Johannes de Cosco, Johannes de Torrellas, milites; Johannes de Mur,
Ennecus de Bolea, nomine meo proprio ut procurator villarum de Exea et de Sadava, Acenarius de Senes,
Jordanus Vicent, Ferdinandus de Linyan, Yvannus de Cosco, Ludovicus de la Sierra, Ferdinanus Ximini
Galloz, Johannes Tirado, Johannes Perez Ferrullon, Ferdinandus de Mur, Johannes de Jasa, Johannes de
Mur, minor dierum, Michael d’Anyesa, scutiferi, omnes de brachio militum et infançonum regni predicti
et totum dictum brachium in dicta Curia legitime congregatum.

Et nos Anthonius Nogueras, juratus, Petrus Cerdan et Jacobus Arenes, procuratores, sindici et actores
civitatis Cesarauguste; Simon Forner, procurator, sindicus et actor civitatis Osce; Johannes de Conchiellos,
procurator, sindicus et actor civitatis Tirasone; Bartholomeus de Castaneta, procurator, sindicus et actor
civitatis Jacce et villarum de Almudevar et de Aynsa; Johannes Bernat et Dominicus Sinabuey, procuratores,
sindici et actores civitatis Barbastri, et etiam ego, dictus Dominicus Sinabuey, procurator, sindicus et actor
villarum Tamariti et Sancti Stephani ac de Alqueçar et suarum aldearum; Anthonius de Nueros, procurator,
sindicus et actor civitatis Calataiubii; Johannes Donat, procurator, sindicus et actor civitatis Daroce;
Ludovicus Camanyes, procurator, sindicus et actor civitatis Turolii; Anthonius Ferrer, procurator, sindicus
et actor Comunitatis aldearum Calataiubii; Jacobus Bernat, procurator, sindicus et actor Comunitatis
aldearum Daroce; Petrus de Reus et Didacus Medina, procuratores, sindici et actores Comunitatis aldearum
Turolii; Johannes del Riu, procurator, sindicus et actor ville Frage; Petrus Stephani, procurator, sindicus et
actor ville Unicastri; Andreas Garcez d’Alagon, procurator, sindicus et actor ville Alagoni; et Dominicus
Infant, procurator, sindicus et actor ville de Sos, omnes de brachio universitatum, civitatum, villarum,
Comunitatum et locorum dicti regni ac totum dictum brachium in dicta Curia legitime congregatum.